UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
             SỞ Y TẾ     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  /SYT-KHTC  Bình Định, ngày        tháng      năm 2021
V/v báo cáo tình hình thực hiện

tự chủ kinh phí năm 2020 của các
cơ quan hành chính, đơn vị sự

nghiệp công lập

Kính gửi:  Các đơn vị trực thuộc

Căn cứ Công văn số  114/STC-TCHCSN ngày 13/01/2021 của  Sở Tài
chính về việc báo cáo tình hình thực hiện tự chủ kinh phí năm 2020 của các cơ
quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập;

Sở Y tế yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc báo cáo số liệu tình hình
thực hiện tự chủ kinh phí năm 2020 theo các biểu mẫu đính kèm:

- Các cơ quan hành chính nhà nước: báo cáo theo Mẫu số 06 kèm theo
Thông tư liên tịch số 71/2014/TTLT-BTC-BNV ngày 30/5/2014 của liên Bộ Tài
chính, Bộ Nội vụ; đồng thời báo cáo chi tiết số liệu theo Phụ lục 1 đính kèm
Công văn này;

- Các đơn vị sự nghiệp công lập: báo cáo theo Phụ lục số 05 kèm theo
Thông tư số 71/2006/TT-BTC ngày 09/8/2006 của Bộ Tài chính; đồng thời báo
cáo chi tiết số liệu theo Phụ lục 2 đính kèm Công văn này.

Các biểu mẫu kèm theo Công văn này được đăng tải trên Trang Thông tin
điện tử của Sở Y tế tại địa chỉ: http://syt.binhdinh.gov.vn.

Báo cáo gửi về Sở Y tế trước ngày 29/01/2021 để kịp tổng hợp gửi Sở Tài
chính báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh, đồng thời gửi file báo cáo đến địa chỉ
email: khtc@syt.binhdinh.gov.vn.

Nếu quá thời gian quy định trên, Sở Y tế vẫn chưa nhận được báo cáo thì
Sở Y tế sẽ kiểm điểm trách nhiệm Thủ trưởng của đơn vị.

Giao Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc chỉ đạo thực hiện nghiêm túc, đúng
thời hạn quy định./.

GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;
- Trang TTĐT Sở Y tế;
- Lưu VT, VP, KH-TC.

Lê Quang Hùng

mailto:khtc@syt.binhdinh.gov.vn

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-14T15:37:18+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thị Ngọc Lan<lanntn@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-01-14T16:47:38+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-14T17:00:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-14T17:00:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-14T17:00:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-14T17:00:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-14T17:00:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!